附件6

广安市广安区人力资源和社会保障局

关于2024年广安区乡镇事业单位面向服务基层项目人员、退役大学生士兵和社区党组织书记定向考试招聘工作人员的补充公告

为进一步落实服务基层项目人员、退役大学生士兵和社区党组织书记就业政策，改善乡镇事业单位人才结构，加强人才队伍建设，为“成渝地区双城经济圈”建设和乡村振兴提供人才保障和智力支持，根据中省有关政策和事业单位公开考试招聘工作相关规定，决定面向广安区（除广安经济技术开发区枣山园区所辖区域外，下同）管理的服务基层项目人员、退役大学生士兵和社区党组织书记公开考试招聘乡镇事业单位工作人员2名。现将有关事项公告如下：

一、考试招聘对象

（一）服务基层项目人员。2024年3月24日前，在广安区服务期满并经服务项目管理部门考核合格，尚未被机关事业单位正式录（聘）用的大学生村（社区）干部、“三支一扶”计划、“大学生志愿服务西部计划”“社工人才百人计划”和“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”“疫情防控应急岗位”等服务基层项目人员。

（二）退役大学生士兵。入伍时取得全日制普通高校专科及以上学历，入伍时为全日制普通高校录取生或在校在读生（退出现役后续读并取得全日制普通高校专科及以上学历），且具有2年以上服现役经历并按规定办理了退役手续，户籍在广安区尚未被机关事业单位正式录（聘）用的退役大学生士兵。

（三）社区党组织书记。2024年3月24日前，在广安区连续任职满两届且表现优秀的社区党组织书记。

二、报名条件

1.具有中华人民共和国国籍，拥护中华人民共和国宪法，遵纪守法，品行端正，有良好的职业道德，爱岗敬业，事业心和责任感强。

2.具有专科及以上学历。

3.具有正常履行职位职责的身体条件和工作能力。

4.年龄不超过35周岁，即1988年3月24日后出生的；其中，社区党组织书记或具有硕士研究生及以上学历的可放宽到40周岁，即1983年3月24日以后出生。

    三、报考此岗位的考生均不享受加分政策。

              广安市广安区人力资源和社会保障局
                               2024年3月 日

PAGE
— 2 —